ALTERA DATA D:I VEllC D,iliN110 DA PRn~E nA

PARCELA DOS mrosros I1WBILB RIOS

ARTI;O lQ - Ex~ e pciona lreent c , LO corrente ano , o venciment o da pr ime i
r a pa r ce la dos impo 3 ~os i mobiliario3 fico ~ prorrob~do para
o dia 31 ( trinta e um ) ele rne i a , mant idas c c da tas l'CG'Ula
me n t ar-ee da aegurida e terceirEl prestaçõe s .

o DR .!m1 Smr ASSAD AYUB , Pr-efe â t o jçun.í.c Lp a L de AGU dos , Es
tado de são l~ulo J no uso de suas atribuições l egais ,

COn SIDERANOO que o il.rtigo 1 8 , § tÚlic o t do Dec re t o nº 600 ,
de 31/ 1 2/75 . que rescl1ame:1t ou a Lei nO 1174 . 'também de 12 de dezembro /
de 197 5 (C6 di~o l'ribu t <5r io ) f' á xou ü .:<ta de 30 de abril CQ lr.O prazo f i _
na l, do pagamento da primeira par-c e La doe Lnpo s to s amo bt Lí.é r- Los , da ta /
que n~o poder1 ser cumprida no corrente ano , por 8t r azo na e~issõo dos
carnês dos rcferilo3 t ributo u , senCo neces sário ffiodifica r -se t 81 prazo ,

AGUDOSDE

••

ESTADO DF. SÃO PAUl.O

DO MUNIC ÍP IO

DECRETA

DECRE rD Ii ' 69 8 DE 30 m: !U.i1ÇO DE 1 977

PREFEIT UR A

AS, 'l'I '}O 2 2 - Zste Decre to errt r nc-é C!:1 ',li Da r ne da te de SU:3 public2.çã o
revogadas 3 0 dicro8. içõeo em corrtr-drí.o ,

Rcgü:;trada e puhLá cu da n c s t ... efei t U1'8 no da ta 3Ul1l':;:' .